UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA AGROALIMENTAR

                     EDITAL CCTA Nº 27, DE 27 DE JUNHO DE 2018

O Presidente do Conselho Administrativo - CONSAD, do Centro de Ciências e

Tecnologia Agroalimentar – CCTA, da Universidade Federal de Campina Grande –

UFCG, Câmpus Pombal, no uso de suas atribuições, torna pública, para conhecimento

dos interessados, a homologação do resultado final do Processo Seletivo Simplificado

para contratação de Professor Visitante, regime de trabalho T-40, com Dedicação

Exclusiva, para a Unidade Acadêmica de Ciências Agrárias - UAGRA do

CCTA/UFCG, regido pelo Edital UAGRA/CCTA/UFCG nº. 02, de 01 de junho de

2018, publicado no D.O.U. em 06 de junho de 2018, seção 3, pág. 64, conforme

processo nº 23096.016840/18-54.

ÁREA DE CONHECIMENTO: Agronomia

LINHA DE PESQUISA: Práticas culturais em sistemas de produção de hortícolas

CANDIDATO
RESULTADO PROVA

DE TÍTULOS
SITUAÇÃO

DALILA REGINA MOTA DE MELO 100,0
Aprovado e

classificado
AMARALINA CELOTO GUERRERO 81,0 Aprovado
GARDÊNIA SILVANA DE OLIVEIRA

RODRIGUES 80,0 Aprovado

JOSILDA DE FRANÇA XAVIER 74,1 Aprovado
ALINE KELLY QUEIROZ DO NASCIMENTO 72,2 Aprovado

ÁREA DE CONHECIMENTO: Agronomia

LINHA DE PESQUISA: Fisiologia de plantas hortícolas

CANDIDATO
RESULTADO PROVA

DE TÍTULOS
SITUAÇÃO

GEOVANI SOARES DE LIMA 100,0
Aprovado e

classificado
CRISTIANO PEREIRA DA SILVA 75,6 Aprovado
MÔNICA DANIELLY DE MELLO OLIVEIRA 51,6 Aprovado

 Anielson dos Santos Souza

Presidente do CONSAD/CCTA